

**Kalendarium prac
za miesiąc marzec 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
WARMIŃSKO-MAZURSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2023			
	24.03.2023r.	<p>1.Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 14 grudnia 2022 r.</p> <p>2. Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWIM) – aktualności dotyczące wdrażania, wsparcia przedsiębiorców i partnerów społecznych – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej.</p> <p>3. Omówienie stanowiska Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM w sprawie sytuacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie - Przewodnicząca Zespołu.</p> <p>4. Omówienie stanowiska Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM w sprawie sytuacji w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie – Przewodniczący Zespołu.</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	<p>1. Protokół został przyjęty jednogłośnie.</p> <p>2. Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej omówiła Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 (FEWIM) z uwzględnieniem aktualności dotyczących wdrażania, wsparcia przedsiębiorców i partnerów społecznych.</p> <p>3. Przewodnicząca Zespołu omówiła stanowisko Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM w sprawie sytuacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie. 22 listopada 2022 r. do WRDS WM wpłynął wniosek Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie o interwencję w sprawie naruszania praw pracowniczych przez Dyрекcję Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie. Na posiedzeniu Prezydium WRDS WM w dniu 14 grudnia 2022 r. sprawa została skierowana do Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM.</p> <p>4. Przewodniczący Zespołu omówił stanowisko Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM w sprawie sytuacji w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie. 27 stycznia 2023 r. do Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wpłynęło pismo Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie w sprawie sytuacji ekonomicznej podmiotów branży wodociągowo-kanalizacyjnej w perspektywie braku zatwierdzenia taryf przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Prezydium WRDS WM skierowało sprawę do omówienia na posiedzeniu Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM.</p>

			5. W sprawach różnych poruszono sprawy organizacyjne WRDS WM.
Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2023			
24.03.2023r.	<p>1. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Prezydium WRDS WM w dniu 14 grudnia 2022 r.</p> <p>2. Omówienie wniosków z posiedzenia Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM w dniu 08.02.2023 r. w sprawie sytuacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie –Przewodnicząca Zespołu.</p> <p>3. Omówienie wniosków z posiedzenia Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM w dniu 03.03.2023 r. w sprawie sytuacji Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie – Przewodniczący Zespołu.</p> <p>4. Omówienie wniosku Wspólnej Reprezentacji Organizacji Związkowych w sprawie sporu pomiędzy organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna – Przewodniczący Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego.</p> <p>5. Sprawy różne.</p>	<p>1. Protokół został przyjęty jednogłośnie.</p> <p>2. Przewodnicząca Zespołu omówiła wnioski Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM w sprawie sytuacji w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie. 22 listopada 2022 r. do WRDS WM wpłynął wniosek Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność” w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kętrzynie o interwencję w sprawie naruszania praw pracowniczych przez Dyрекcję Powiatowego Urzędu Pracy w Kętrzynie. Na posiedzeniu Prezydium WRDS WM w dniu 14 grudnia 2022 r. sprawa została skierowana do Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM.</p> <p>3. Przewodniczący Zespołu omówił wnioski Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM w sprawie sytuacji w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie. 27 stycznia 2023 r. do Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego wpłynęło pismo Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie w sprawie sytuacji ekonomicznej podmiotów branży wodociągowo-kanalizacyjnej w perspektywie braku zatwierdzenia taryf przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Prezydium WRDS WM skierowało sprawę do omówienia na posiedzeniu Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM.</p> <p>4. Przewodniczący Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego omówił wniosek Wspólnej Reprezentacji Organizacji Związkowych w sprawie sporu pomiędzy organizacjami związkowymi a Prezydentem Olsztyna. 16 marca 2023 r. wpłynął wniosek Wspólnej Reprezentacji Organizacji Związkowych, która zwróciła się do Rady OPZZ Województwa Warmińsko-Mazurskiego z pismem z dnia 15.03.2023 r. z prośbą o skierowanie ich sprawy pod obrady WRDS WM. Decyzją Prezydium WRDS WM sprawa została skierowana do Zespołu do spraw dialogu i polityki społecznej WRDS WM.</p>	

			5. W sprawach różnych poruszono sprawy organizacyjne WRDS WM.
Zespół ds. dialogu i polityki społecznej WRDS marzec 2023			
	03.03.2023	Posiedzenie Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM	Posiedzenie Zespołu do spraw gospodarki i polityki regionalnej WRDS WM odbyło się w związku z pismem z dnia 27 stycznia 2023 r. z Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Olsztynie w sprawie sytuacji ekonomicznej podmiotów branży wodociągowo-kanalizacyjnej w perspektywie braku zatwierdzenia taryf przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. Wypracowane stanowisko zespołu zostanie omówione na posiedzeniu Prezydium WRDS WM.